Unitario

Importe

78181507 1 E48

corrección
de
parámetros
cambio de
bujías
Cambio de
bomba de
gasolina
Cuatro
bujías
platino
bkr6egp
Una bomba
(vw
original)
Gasolina 60
litros

$6,522.41 $6,522.41

Subtotal: $6,522.41

IVA (16%) $1,043.59

Total: $7,566.00

SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|054c87c7-1e3f-4ce1-a9e6-c8d2d78ff591|2021-03-